
平　成 28 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

解体工事 指 名 ﾗ ﾝ ｸ A ﾗﾝｸ 担 　当　 課

最 低 制 限 価 格 54,235,656 円 落 札 業 者 ㈱原工業

低入札調査基準価格 － 落 札 率 95.97%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 辞退

2 54,600,000

3 54,900,000

4 54,700,000

5 辞退

6 辞退

7 54,600,000

8 辞退

9 棄権

10 53,550,000 落札決定

11 辞退

12 辞退

13 55,250,000

14 55,300,000

15 54,750,000

16 55,000,000

17 55,000,000

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 54,700,000

23 辞退

24 55,500,000

25 辞退

26

27

28

29

30

㈱上成

森部建設㈱

㈲伊藤産業

㈱石松組

㈱渕上建設

㈱才田組

㈲原田

福岡総合開発㈱

㈱泉組

㈱平田組

武藤建設㈱

㈱半田建設

㈲小野組

㈱久保組

㈱川口建設

㈱原工業

㈱浦設備工業

㈱筑水建設

㈱羽野組

㈱原田組

㈲梶原工建

日迎建設㈱

大和ボーリング工業㈱

㈱別府土建

指　名　理　由
(随契理由)

選定基準に基づき、対象有資格者のうち、解体工事Aランク業者25社に希望確認を行い、指名を希望した25社を指名。

入 札 予 定 価 格 60,261,840 円

落 札 決 定 額 57,834,000 円

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に100分の8に相当する額を加算した金額です。

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

東雲建設㈱

業　　　　　　種 庁舎・十文字公園整備室

入札結果表速報

　起工庁公-10号 平 成 28 年 12 月 1 日

工　事　名　称 　朝倉農業高校跡地施設解体工事（第2工区） 指 名 競 争 入 札

工　事　箇　所 　十文字公園 　朝倉市 三奈木 地内

工　事　概　要

解体（建築、電気設備、機械設備、外構、植栽）工事…一式
体育館棟　RC造一部Ｓ造2階　1,522.18㎡
柔剣道場棟　Ｓ造2階　630.08㎡
農業機械実習棟　Ｓ造2階　593.19㎡
渡り廊下棟　Ｓ造1階　69.65㎡
アーチ型渡り廊下棟　Ｓ造1階　7.62㎡
物置棟　ＣＢ造一部Ｓ造　8.25㎡


